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1) Post-camp for barneleirer med ledere 

9. - 11. september arrangerer CISV Rogaland post-camp for 
alle som har vært eller skal på barneleir. Helgeleiren er 
obligatorisk for deltakere, ledere og JCer.  
Sted: Kannik skole.  
Fremmøte fredag kl. 19-19:30,  avsluttes kl 15 søndag. 
Pris er kr 200,- (betales ved oppmøte).  
  

 

Bekreftelse på deltakelse sendes til kamilla.haaland@no.cisv.org innen 01. september. 
Husk å legge med telefonnummer til foresatte.  
 
Meld samtidig fra til Jan Magne Årstadvold -> jan.magne.arstadvold@lyse.net (evt. tlf 
51595125 /906 53 013) om hva du vil bidra med av dugnad for å gjennomføre leiren.  
Vi trenger nattevakter (2 pr natt) og hjelp til utvask (1 person) søndag. 
Vi trenger også en ekstra forelder m bil som kan være tilgjengelig som ”bakvakt” i helgen, 
dvs kan ringes til om vi trenger noe hjelp. 
(Dugnadsinnsatsen skrives av på de dugnadspliktige timene, der en nattevakt er 8 timer og 
utvask teller 2 timer.) 
 

2) Foreldremøte 

Søndag 11. september kl 15 inviterer CISV Rogaland til foreldremøte for foresatte til 
barna som har vært på CISV-aktivitet i sommer (barneleir, summercamp, interchange).  
Her blir det anledning til å utveksle erfaringer om prosessen og forberedelsene til leiren 
med mer. Vi serverer kaffe/te, og det er kjekt om noen vil ta med noe å bite i.  
Foreldrene til delegasjonen som skal dra til Costa Rica i desember er invitert til å bli med 

og kanskje få noen gode råd på veien! 

Sted: Kannik skole 
 

3) JAG i høst? 

Går du i 10 klasse ved en ungdomskole? Eller er kanskje 
går du på videregående skole? 
Hvis du gjør det så vil vi i Jag gruppen i Rogaland ønske 
deg hjertelig velkommen i vår  ungdomsgruppe gruppe. Vi 
vil ha deg som Jag til høsten. Når du går i 10 kan du være 
noe som heter Mini jag. En Mini Jag får være med som 
leder på 10+, men må være deltager på 13+. Når du har 
blitt 1 år eldre, så er du jag på heltid! 
 

 

Hva er en JAG? 
  
En jag er på en måte leder. CISV Rogaland arrangerer 2 leier hvert halvår. Vi arrangerer 
en 10+ og en 13+. Det er vi i Jag gruppen som ledere på disse helgeleirene. Vi arrangerer 
gøye og utfordrende aktiviteter. Som en Jag, er det ikke bare helgeleier som er 
høydepunktene! Vi har ofte flere jag – kvelder i året hvor vi spiser god mat og har det bare 
gøy!! Når du blir en Jag, så blir du en del av denne kule ungdomsgruppen. 
  
Hva gjør en Jag? 



  
En jag har en del ansvar. Som sagt så er du en leder på en del av helgeleirene. Når du er en 
leder så har du en del ansvar, men dette skal være gøy ansvar og det skal være gøy å være 
en jag. 
  
Er du gammel nok? Bli med i Jag til høsten! Bare kontakt Henrik Bie på 95131475 
(henrik_bie@hotmail.com eller Inger Karin Natlandsmyr. 
  
BLI MED I HØST!!!!! 

 
 

4) Viktige datoer i høst 

5. september kl 19.30 på Sandnes.  
Første møte i barneleirskomiteen som skal 
forberede barneleiren i Rogaland 
sommeren 2012. Dersom du har lyst til å 
være med i komiteen, ta kontakt med 
Elisabeth Karlsen 
elisabeth.karlsen@lyse.net. 

 

16.-18. september.  
NEO i Oslo. Egen innbydelse er sendt til dem som skal delta. 

 

30. september - 2. oktober. 
Ledertreningshelg for Junioraktivitetsgruppen i Rogaland. Hold av dato, vi kommer 
tilbake med sted og flere detaljer. Mini-JAG er også invitert til å delta. Vi skal bli flinkere 
til å arrangere helgeleiren, og samtidig kose oss og bli bedre kjent med hverandre! 
 

1. oktober 
Søknadsfrist, Youth Meeting i Østerrike. 
3 deltagere (16-18år) til Graz, Østerrike i perioden 27. desember 2011 – 3. januar 2012. 
Leiravgift: 1240 kr, i tillegg til dette kommer reise, 1/6 av leders reise, lommepenger og 
litt diverse. Mer informasjon og søknad: http://cisv.no/youthmeeting/16-
18/%C3%98sterrike-nyttar-20112012/  
Ta gjerne kontakt med komiteen på youthmeeting@no.cisv.org 

 

21. - 23. oktober 
13+ helgeleir. Sted og mer info kommer senere. 

 



 

23. oktober 
Årsmøte for alle medlemmer i CISV Rogaland. Samme sted som helgeleiren. Kurvfest! 

 

28. - 30.oktober 
Høstmøte i CISV Norge 

 

11. - 13. november 
10+ helgeleir. Søndagen blir det informasjon om neste års 
delegasjoner og informasjon til nye medlemmer og 
interesserte i CISV. Sted og mer info kommer. 

 

 

1. desember 
Søknadsfrist for alle CISV sine aktiviteter for 2012. 

 
 



5) “Give a hand to society” 

“Give a hand to society” eller dugnadsarbeid var temaet for CISV sin sommerleir for unge 
og eldre voksne fra 19 år. Unge voksne fra Norge, Egypt, USA og Colombia  var aktive 
deltakere på IPP -International People `s Project på Ådneram i sommer. Leiren var et 
samarbeid med Stavanger Turistforening, som eier hytta på Ådneram. Arbeidsoppgavene 
var mange og varierte, med rydding av volleyballbane og akebakke, maling, vasking og 
annet praktisk vedlikehold av hytta. Det ble også tid til å oppleve norsk natur og kultur for 
deltakerne, og på Open Day ble det servert nystekt vafler stekt på glørne i leirbålet. Vår 
egen Interchange fikk bli kjent med de voksne CISVerne da de var med på hytta og hjalp 
til med dugnadsarbeid på minicamp et par dager i juli. 
 
Tekst og foto: Inger Karin Natlandsmyr 
 

 

  

 
 
 
 

 
 



6) Interchange Norge - Frankrike 

CISV Rogaland hadde utveksling med CISV Provence i sommer, der 6 franske barn i 
alderen 12-13 år fikk oppleve norske fjell og dugnadsarbeid  med baking, maling og 
rydding av skau sammen med IPP på minicamp på Ådneram. Besøk i Kongeparken, 
kajakkpadling, grilling, lek og bading var andre felles aktiviteter i løpet av  tiden de 
franske barna bodde hos sine norske vertsfamilier. Senere var det de norske barna sin tur 
til å oppleve å bo i et fransk hjem i nesten to uker. Der fikk de nyte ordentlig sørfransk 
sommervarme, så det ble naturlig nok mye bading og det ble også anledning til å prøve 
brettseiling. Maten er god i Frankrike, og det ble tid til mange fine turer med piknikkurv.  
Interchange er spennende, og involverer hele familien i mye større grad enn alle de andre 
programmene.  Det blir et spennende møte mellom to kulturer, som byr på både gleder, 
overraskelser og noen utfordringer. Alle barna utgjør ikke alltid like god match, og 
språkbarrieren kan skape litt bryderi, men alle barna som deltok kom hjem med nye både 
norske og franske venner til slutt. Og oss norske familier er blitt bedre kjent med 
hverandre i løpet av prosessen, og har fått invitasjoner til å komme på besøk til de franske 
familiene. Kanskje det blir ferie i Sør-Frankrike neste sommer?    
 
Tekst og foto: Inger Karin Natlandsmyr   
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Teks t og foto: Inger Kar in Natlandsmyr 
 
 



7) Youth Meeting, Filippinene juli 2011 

Skrevet av Rasmus Sundby Øxnevad fra Sandnes. 
 
I sommer var jeg på youth meeting (12-13 år), “Camp LOL “ i Filippinene. Det var utrolig 
kjekt! De tre ukene jeg var der nede gikk sinnsykt fort. Vi hadde mer ansvar på YM enn 
på Village. Vi planla alle aktivitetene selv og det var kjekt. Før leiren begynte besøkte den 
norske delegasjonen et barnehjem som er bygd av en norsk dame som heter Rachel Trovi. 
Vi kjøpte masse mat, leker og medisiner til dem. Og så lekte vi med de minste barna.  
På Camp LOL var det kids fra Colombia, Belgia/Nederland, Italia og Filippinene. På 
Excursion day var vi først i en svær kirke fra 1600 tallet og etterpå i et stort museum som 
hadde forskjellige rom med ulike tema, alt fra Filippinenes historie til kroppen vår. Etter 
det dro vi til et digert handlesenter. På Open day, var det ikke folk som kom til oss. Vi dro 
til en skole og var der og hadde energizere og spiste snacks – stor suksess! 
 Selv om leiren bare varte i to uker, ble vi like godt kjent som når du er på Village. Den 
siste dagen var fylt med gråt. Den belgiske delegasjonen måtte dra veldig tidlig om 
morgenen på avreisedagen og det var ikke alle som fikk sagt ”hadet” til dem.  Vi andre 
tok buss fra leirstedet senere på dagen, og kjørte til en parkeringsplass hvor vertsfamiliene 
hentet oss og kjørte oss til flyplassen.  Vi norske var de første som dro og det var veldig 
trist å si farvel. Nesten hele flyturen hjem (27 timer) snakket vi om leiren.  Da vi kom 
hjem til Norge dro alle hver sin vei og turen vår var over. 
Youth Meeting anbefales! 
 

 
Norges delegasjon til årets Youth Meeting i Filippinene.  Rasmus nr 3 fra høyre. 
 



8) Youth Meeting i Japan 

Skrevet av Agnete Karlsen. 
 
Youthmeeting er helt fantastisk! Du får mye mer ansvar og får planlegge mye selv i 
Planning Groups. Jeg var bare i Japan en uke men jeg syntes kanskje dette var enda 
morsomere enn Village. Det var bare folk fra fem forskjellige land og det var ikke JC’er 
men det var alikevel helt utrolig. Vi ble kjent med en gang og koste oss hele uken. Alle 
måtte spise med pinner, og siden alle var fra Asia bortsett fra oss fra Norge var vi elendige 
i forhold til de andre. Vi satt på gulvet og spiste ved disse lave bordene og satt bare på 
noen puter. Vi hadde ris til frokost, ris til lunch, og ris til middag, og ris til kvelds. Så jeg 
er ganske lei av ris. Ellers spiste vi sushi og suppe og det var det vi levde på den uken, 
bortsett fra når vi var i vertsfamilie - da spiste vi pizza. Vi hadde Open Day på en skole og 
mange skolebarn og japanske CISV’ere kom for å se på oss, alle ville smake på norsk 
eggerøre og røykt laks. Vi sov tre, fire, fem, eller åtte på et rom. Jeg hadde jetlag de fem 
første dagene så jeg var oppe til fire om natta og var ikke lett å vekke de siste dagene. Jeg 
sovnet til og med under en av akivitetene ... Oops!  
Ellers så hadde vi en dag der vi tok buss til et svømmebasseng og badet, så reiste vi 
tilbake til leiren og spiste lunch, og så hadde vi resten av dagen på et kjøpesenter! Det var 
ganske rart med japanske priser og det var ikke så lett når prisen sto på japansk og de som 
jobbet i butikken ikke kunne engelsk... men det gikk da på et vis.  
Når jeg kom hjem sa alle :  
Var det ikke litt bortkastet og reise til Japan og bare være der i en uke?  
Men nei! Jeg hadde reist tilbake selv om jeg bare fikk være der i en time eller to!  
Dette var en opplevelse for livet, og jeg kommer aldri til å glemme Youtmeeting Japan,  
”live together trive together”! Jeg har fått 30 nye venner på facebook som jeg er oppe sent 
om kvelden for å chatte med. Og youthmeeting er absolutt noe å anbefale! 
 

 
 



9) MIN SOMMER SOM JUNIORLEDER I SEOUL, SØR KOREA. 

Skrevet av Karen Nome. 
  
I sommer var jeg så heldig at jeg fikk muligheten til å være juniorleder på barneleir i 
Seoul i Sør Korea. Tidligere har jeg deltatt på både barneleir og summercamp, og da jeg 
satte meg på flyet til Seoul hadde jeg enormt høye forventninger til leiren. Vi var totalt 
syv juniorledere som i leiren fungerte som et bindeledd mellom barn og voksne, samtidig 
som barna syntes vi var de aller kuleste personene i leiren. Jeg vil si at det å være JC var 
en veldig fin opplevelse, men også veldig annerledes enn de tidligere aktivitetene jeg har 
deltatt på. Å være JC innebar på mange måter mye mer ansvar enn tidligere, i og med at vi 
måtte organisere JC shop (en egen butikk ledet av juniorlederne), planlegge aktiviteter og 
samtidig være energiske og positive rundt ungene. I løpet av de fire ukene ble jeg godt 
kjent med veldig mange fantastiske ledere og unger, og etter fire uker sammen var vi alle 
som en stor familie. Det går virkelig ikke en dag uten at jeg tenker på de menneskene jeg 
møtte og alt det vi opplevde i sammen, og jeg vil anbefale alle å søke om å få være JC!  
 
-  Karen.  
 

 

 
 
 
 
Fredshilsen fra  
CISV-Rogaland  
Besøk CISV Norge sin hjemmeside: www.cisv.no 

 


